

Tarnobrzeg, 16.10.2015 r.

B.F.III.3052.17.2015

Do wiadomości

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „ **Udzielenie kredytu konsolidacyjnego w wysokości 11.290.638 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w Banku Spółdzielczym, ING Banku Śląskim, Banku Pekao S.A. , BGŻ „ Powiat Tarnobrzесki** zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami) przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

- czy Uchwała nr IV/30/2015 z dnia 27/08/2015 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2015r jest ostatnią zmianą? Jeśli nie, prosimy o udostępnienie pozostałych zmian Uchwały budżetowej

Odpowiedź:

Ostatnie zmiany w uchwale budżetowej na 2015 rok zostały wprowadzone Uchwałą Nr IX/65/2015 Rady Powiatu Tarnobrzесkiego z dnia 28 września 2015 r. Uchwała została zamieszczona na stronie internetowej pod adresem> <http://bip.tarnobrzесki.pl>

Pytanie Nr 2:

- czy Uchwała nr VIII/62/2015 z dnia 27/08/2015 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej jest ostatnią zmianą? Jeśli nie, prosimy o udostępnienie pozostałych zmian WPF .

Odpowiedź:

Ostatnie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej na 2015 rok zostały wprowadzone Uchwałą Nr IX/64/2015 Rady Powiatu Tarnobrzесkiego z dnia 28 września 2015 r. Uchwała została zamieszczona na stronie internetowej pod adresem> <http://bip.tarnobrzесki.pl>

Jednocześnie informujemy , że w Uchwale Nr VIII/61/2015 Rady Powiatu Tarnobrzесkiego z dnia 27.08.2015 r. w sprawie zmiany WPF na 2015 r. błędnie zamieszczono załącznik Nr 1 do w/w uchwały . Prawidłowa treść załącznika została zamieszczona na stronie internetowej <http://bip.tarnobrzесki.pl> w dniu 13.X.2015 r.

Błędnie zamieszczony załącznik dotyczy projektu Uchwały zminiającej WPF , która podjęta została na sesji w dniu 28 września 2015 r.

Pytanie Nr 3:

- czy na wekslu i deklaracji wekslowej będzie kontrasygnata Skarbnika Powiatu

Odpowiedź:

W SIWZ jest zawarta informacja o tym, że Skarbnik Powiatu Tarnobrzесkiego nie będzie składał podpisu na deklaracji wekslowej oraz na samym blankiecie wekslowym (rozdział III pkt 19 SIWZ) .

Pytanie Nr 4:

- Czy Powiat zgodzi się na podpisanie oświadczenia o poddaniu się egzekucji 150% kwoty kredytu?

Odpowiedź:

Powiat nie przewiduje podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji (rozdział III pkt 19 SIWZ) .

Pytanie Nr 5:

- czy Powiat posiada aktualnie zaległe zobowiązania wobec ZUS, US, innych banków

Odpowiedź:

Powiat Tarnobrzeski nie posiada zobowiązań wobec ZUS, US, innych banków .

Pytanie Nr 6:

- czy Powiat posiada akcje, udziały w innych podmiotach , jeżeli tak proszę o wskazanie wg poniższego wzoru

Nazwa podmiotu	Wartość udziałów w tys zł	% w ogólnej liczbie głosów na WZA	% udział w kapitale podmiotu	Regon

Odpowiedź:

Powiat Tarnobrzeski nie posiada akcji, ani też udziałów w innych podmiotach .

Pytanie Nr 7:

- proszę o podanie bieżącej (na dzień 30/06/2015r.) informacji o stanie zadłużenia Powiatu z tyt. zaciągniętych kredytów, pożyczek, udzielonych gwarancji i poręczeń, wykupu wierzytelności, forfajtingu, e-financingu, factoringu, wykupu obligacji bądź leasingu, zobowiązań związku współtworzonego przez jednostki samorządu terytorialnego, zobowiązań wynikających z umów o partnerstwie publiczno – prywatnym, zadłużenia z tytułu umów z odroczonym terminem płatności dłuższym niż rok , w układzie:
Na dzień 30.06.2015

Lp.	Kredytodawca	Rodzaj transakcji i zabezpieczenie	Kwota udzielona w tys	waluta	Zadłużenie początkowe	Zadłużenie Kapitał	Przettermi- wane odsetki	Data początkowa	Data końcowa
1	Bank Spółdzielczy w Tarnobrzegu	Kredyt Weksel in blanco	3.650.000	PLN	3.650.000	575.000	-	30.IX.2009	31.XII.2017
2	ING	Kredyt Weksel in blanco	2.500.000	PLN	2.500.000	350.000	-	16.IX.2010	31.XII.2016
3.	B PEKAO S.A.	Kredyt Weksel In blanco	7.321.493	PLN	7.321.493	5.719.438	-	25.VIII.2011	31.XII.2019
4.	BGZ Tarnobrzeg	Kredyt Weksel In blanco	4.923.700	PLN	4.923.700	3.623.700	-	14.VIII.2012	31.XII.2020

Pytanie Nr 8:

- czy Powiat w czasie obowiązywania umowy, wyraża zgodę na przedstawianie w Banku lub umieszczanie na swoich oficjalnych stronach internetowych:

a/ kwartalnych informacji o wykonaniu budżetu Kredytobiorcy (sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N, RB-27S i Rb28S),

b/ rocznych sprawozdań z wykonania budżetu wraz z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej,

c/ w okresach rocznych , projektów uchwał budżetowych oraz projektów WPF na kolejny rok wraz ze stosownymi opiniami RIO

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 9:

- czy Powiat wyrazi zgodę na umieszczenie w treści umowy kredytowej dodatkowego zapisu „Wszelkie zmiany umowy kredytowej wymagają pod rygorem nieważności obustronnej akceptacji stron umowy”

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 10:

- prosimy o podanie wartości wg. poniżej zamieszczonego wzoru:

	Wykonanie 31.12.2013	Wykonanie 31.12.2014	Plan 30.06.2015
1.Dochody własne	12.447.650	14.686.022	14.334.845
2.Dotacje	17.125.916	12.562.761	9.943.455
W tym UE	9.163.195	4.256.536	2.359.824
3. Subwencje	17.370.554	16.706.235	16.820.048

Pytanie Nr 11:

- prosimy o doprecyzowanie – czy zmiana terminu spłaty kredytu , o której mowa w SIWZ p-kt 13 miałyby wydłużać pierwotnie zakładany okres kredytowania, t.j. wykraczać poza 30.06.2028r.?

W przypadku odpowiedzi „tak” na w/w pytanie , czy powiat wyrazi zgodę na zapis – ewentualna prolongata spłaty kredytu, wyłącznie na odrębny wniosek Klienta, po pozytywnym rozpatrzeniu przez Bank.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie Nr 12:

- prosimy o wskazanie źródeł spłaty kredytu konsolidacyjnego w latach 2016-2028

Odpowiedź:

Obowiązujące przepisy nie nakładają obowiązku wskazywania przez Powiat źródeł spłaty kredytów .

Pytanie Nr 13:

- prosimy o wyjaśnienie z czego wynikają różnice w wysokości rat kapitałowych określonych w SIWZ oraz wynikających z WPF z 27.08.2015r. - dot. prognozy na lata 2016-2021.

Odpowiedź:

Raty kapitałowe wynikające z WPF poczynwszy od 2016 r. obejmują spłatę planowanego do zaciągnięcia w roku bieżącym kredytu na kwotę 1.000.000 zł.

Do chwili obecnej nie zachodzi potrzeba zaciągnięcia tego kredytu.

Pytanie Nr 14:

- prosimy o informacje dodatkowe do planowanych na 2015 rok dochodów ze sprzedaży majątku w wys. 1.558 tys. , tj. jaki majątek jest przewidziany do sprzedaży; czy został wyceniony; czy próbowano go sprzedać we wcześniejszych latach; czy w b.r. były ogłoszone przetargi, są złożone oferty.

Odpowiedź:

Planowana do uzyskania kwota dochodów ze sprzedaży majątku wynosi 1.558.000 zł i związana jest ze sprzedażą nieruchomości położonych w Chmielowie i Gorzycach . Dla w/w nieruchomości zostały opracowane operaty szacunkowe przez rzeczoznawcę majątkowego .

Do chwili obecnej Rada Powiatu Tarnobrzskiego nie podjęła uchwał dotyczących sprzedaży tych nieruchomości .

WICESTAROSTA
Krzysztof Pitra